quencium. ¶ Leonem correctio  
intelligitur. p̄ boues q̄ multū  
labours sustinent consolatio.  
p̄ cherubyn quod interpretatur  
plenitudo sciē exhortatō p̄fco-  
rū et doctina nescienciū. quia  
qui nescit utiqz facere. non  
h̄t plenitudinē sciē. ¶ Subt  
leones et boues q̄ lora quibz  
uidebantur ligari. ¶ Prelatis  
enī uideri debz quod ad hoc  
teneant. q̄ reddituri rōnem.  
Vñ paulus ad hebreos ultio  
c. Memōte p̄positoꝝ uoꝝ q̄  
uobis loquuntur uerbum dī. et c.  
et paulo post. Ipi enī pugilāt  
q̄ rōnem redditi p̄ uobis. et c.  
¶ p. iiii. partes q̄ humerulū  
qui luterem retinebant. ¶ Ho  
humerulos siḡcat gr̄a qua  
duplex. s. gr̄a liberans. gr̄a  
protegens gr̄a cōsiliens et sal-  
uans. ut enumerat ysaias.  
¶ Et p̄ humerulos istos desig-  
natur dulcio et obiā. paciā et  
humilitas. De p̄mis d̄r in  
ecc̄. Filii sapiē ecclia iustoz.  
natio illoꝝ obiā et dulco. Hu-  
de basibz procedebant. quia

hec debent h're prelati. **O**s lu-  
 teris intussecus erat. un' dicit  
 intussecus. ut quod claustrales  
 foris cantant ⁊ locunt pcedat  
 ex corde. dicentes cum ps. Fru-  
 ctuauit cor meū ubū bonū. ⁊ c.  
 qm' omnis sc'ba doctus in reg-  
 no celoꝝ pft' de thesauro suo  
 noua ⁊ uetera. **I**n capitis sum-  
 mitate. ut omnia ad eum re-  
 ferant ad quē spectat pncipa-  
 t' religionis. **Q**uod founsec'  
 apparebat unū cubiti erat. pa-  
 ritq; habebat unū cubitū ⁊ di-  
 midiu'. **L**ubit' designat pfti-  
 onē. dimidius impftionē. fou-  
 secus erat cubitus. quia extius  
 deb; eē pftio opis. int' erat di-  
 midius cubitus. quia qmuis  
 homo sit pftē. reputare tamē  
 se deb; impftm'. **V**n' ad phy-  
 lipenses. **Q**uotquot pfti su-  
 mus h' ipm' sciamus. q' im-  
 pfti sumus. **Q**uatuor quoq;  
 rote. **R**ote figeant doctrinam  
 euuangelioꝝ. cui deb; ⁊ muti-  
 uita religiosoz. ut scdm eā  
 uiuant. **Q**u' oīa sunt enea.  
 quia oīa a deo sunt. **V**t nō

celata s; apposita uident'. **T**ela-  
 tura ex ipa re ē. s; quod appoi-  
 tum ē aliunde. sic quicq; habe-  
 deb; t' uidi appoitum eē ut ni-  
 hil t' attribuas. qm' quid ha-  
 bes quod nō accepisti. **V**nde  
 paulus. **N**on ego s; grā dī me-  
 cum. **F**udit ea rex in argillosa  
 terra que tenax ē ⁊ ttabilis.  
 h' ē sacra sc'ptura que tractabi-  
 lis ē. quia ad uarias sūas p-  
 trahi. **T**enax ē. quia cū omnia  
 tūseant uerba dī nō tūseunt.  
**V**asa ista sunt minist' ecclie.  
 qui fundi debent in terra ar-  
 gillosa. **E**xercitati enī debent  
 eē in sacra sc'ptura. **A**ltare au-  
 reū ⁊ mensā. **D**e altari ⁊ ua-  
 sis suis ⁊ mensura ⁊ alus. sa-  
 tis dictū ē in exodo. **C**ardines  
 dom' intionis ex auro erant.  
**S**ic ⁊ cardinales aurei debent  
 eē. ⁊ quilib; plati similit'. nō  
 auro materiali quod ē pecuni-  
 e. s; spūali quod ⁊ uirtus ⁊ g-  
 ac. ne de eis dicatur illud ī  
 amos. cap. ultio. **P**cutē card-  
 nē ⁊ ⁊ moueant suplumina.  
**A**uaria enī sed; in capite oī